
ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRO LIAUDIŠKŲ ŠOKIŲ ANSAMBLIS „KALATINIS“ 

 

2023 m. Lietuvos Šiaurės krašto suaugusiųjų liaudiškų šokių kolektyvų konkurse-festivalyje 

„Suk, suk ratelį – 2023“laimėjo I laipsnio diplomą. 

2022 m. Lietuvos nacionalinis kultūros centras ilgametei buvusiai „Kalatinis“ meno vadovei 

Vandai Verkulienei skyrė vardinį apdovanojimą už Lietuvos dainų šventės tradicijų puoselėjimą. 

2019 m. šokių grupė dalyvavo VI respublikiniame liaudiškų šokių ansamblių konkurse „Kadagys“ 

ir pelnė I vietą. Garbės vadove paskelbta ir specialiu prizu apdovanota ansamblio vadovė Vanda 

Verkulienė. 

2018 m. dalyvavo X vokalinių ansamblių šventėje-konkurse „Pavasario melodijos“ ir miesto 

pogrupyje pelnė I vietą. 

2017 m. ir 2018 m. respublikiniame vokalinių ansamblių konkurse „Laisvė – Lietuvos širdis“ 

Joniškyje įteikti III vietos diplomai. 

2017 m. respublikiniame vokalinių ansamblių istorinės dainos konkurse „Beauštanti aušrelė“ 

pelnė III vietą. 

2015 m. respublikiniame konkurse ,,Kadagys“ šokių ansamblis įvertintas I vieta ir 

nominacijomis: diplomas „Už išraiškingiausiai atliktą kūrinį“ (daina „Vidur žalios pievos“), 

diplomas už išraiškingiausiai atliktą kūrinį „Šliažo polka“, instrumentinė grupė įvertinta 

nominacija „Geriausia liaudiškos muzikos kapela“, nominacija „Šauniausias konkurso šokėjas“ 

ir diplomas šokių ansamblio dalyviui Vaclovui Vaitekunaičiui. 

2005 m. už meninius pasiekimus ansambliui „Kalatinis“ ir jo vadovei skirtas aukščiausias 

Lietuvoje mėgėjų kolektyvams suteikiamas apdovanojimas „Aukso paukštė“ ir nominacija 

,,Geriausias šokių ansamblis ir jo vadovas“. 

1982 m. pripažintas geriausiu kolektyvu Lietuvos Respublikoje.  


